
UCHWAŁA NR XXX/182/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305)  Rada Gminy Parysów uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 148 500.00 -33 670.00 8 114 830.00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 547 995.00 -33 670.00 4 514 325.00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 547 995.00 -33 670.00 4 514 325.00 
801   Oświata i wychowanie 352 812.20 1 991 751.00 2 344 563.20 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000.00 2 000 000.00 2 001 000.00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0.00 2 000 000.00 2 000 000.00 

 80104  Przedszkola 196 453.00 -14 643.00 181 810.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

176 453.00 -14 643.00 161 810.00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 20 084.00 6 394.00 26 478.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 084.00 6 394.00 26 478.00 

852   Pomoc społeczna 260 370.00 565 570.31 825 940.31 
 85295  Pozostała działalność 5 000.00 565 570.31 570 570.31 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0.00 455 152.42 455 152.42 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0.00 78 553.39 78 553.39 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0.00 4 393.00 4 393.00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0.00 23 630.98 23 630.98 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0.00 3 840.52 3 840.52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838 251.10 5 624.00 843 875.10 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 4 500.00 5 624.00 10 124.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 1



odpadami 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0.00 5 624.00 5 624.00 

        
Razem: 23 110 256.10 2 529 275.31 25 639 531.41 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 25 639 531,41 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      22 600 559,91 zł 

b) dochody  majątkowe –        3 038 971,50 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 30 000.00 13 955.86 43 955.86 
 71095  Pozostała działalność 0.00 13 955.86 13 955.86 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0.00 1 500.00 1 500.00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0.00 12 455.86 12 455.86 

750   Administracja publiczna 2 246 345.05 5 000.00 2 251 345.05 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000.00 0.00 31 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000.00 0.00 14 000.00 
 75095  Pozostała działalność 146 710.00 5 000.00 151 710.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000.00 5 000.00 34 000.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 673 498.00 -21 263.00 652 235.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 672 498.00 -21 263.00 651 235.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 033.00 -21 263.00 126 770.00 

801   Oświata i wychowanie 8 007 295.95 3 400 000.00 11 407 295.95 
 80101  Szkoły podstawowe 4 703 955.16 3 400 000.00 8 103 955.16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 3 400 000.00 3 400 000.00 
 80104  Przedszkola 1 557 566.63 0.00 1 557 566.63 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000.00 60 000.00 62 000.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000.00 -60 000.00 0.00 

852   Pomoc społeczna 953 781.52 587 241.09 1 541 022.61 
 85295  Pozostała działalność 104 074.08 587 241.09 691 315.17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 744.00 8 247.18 17 991.18 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 583.36 55 423.29 94 006.65 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 270.79 9 763.33 16 034.12 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 218.54 218.54 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 34.21 34.21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 730.00 1 444.32 4 174.32 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 641.23 9 588.61 17 229.84 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241.79 1 685.05 2 926.84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 385.00 204.50 589.50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 083.39 364.27 1 447.66 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 176.08 71.45 247.53 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 10 224.00 10 224.00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 1 776.00 1 776.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 13 362.64 13 362.64 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 73 727.98 73 727.98 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 12 816.33 12 816.33 
  4227 Zakup środków żywności 0.00 1 278.00 1 278.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 2



  4229 Zakup środków żywności 0.00 222.00 222.00 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 0.00 213.00 213.00 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 0.00 37.00 37.00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0.00 301 201.99 301 201.99 
  4309 Zakup usług pozostałych 0.00 51 098.09 51 098.09 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 111.27 976.70 2 087.97 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 180.61 155.66 336.27 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 588.00 -588.00 0.00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 95.00 -95.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 6 318.45 6 318.45 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 23 630.98 23 630.98 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 3 840.52 3 840.52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 543.10 5 624.00 1 298 167.10 
 90095  Pozostała działalność 61 978.00 5 624.00 67 602.00 
  4260 Zakup energii 5 000.00 5 624.00 10 624.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 985.00 29 563.00 247 548.00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 985.00 29 563.00 77 548.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600.00 26 263.00 34 863.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 535.00 3 300.00 31 835.00 

        
Razem: 24 279 273.62 4 020 120.95 28 299 394.57 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 299 394,57 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 391 483,76 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 907 910,81 zł 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą tworzy się deficyt w kwocie 2 659 863,16 zł, 
który zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 900 000,00 zł, 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 612 046,00 zł, 

c) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 53 458,21 zł. 

d) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 94 358,95 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3 659 863,16 zł, z następujących tytułów: 

a) z tytułu zaciągniętych  kredytów w wysokości 2 900 000,00 zł, przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie1 000 000,00 zł oraz na 
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 900 000,00 zł, 

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  612 046,00 zł, 

c) przychodów z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 53 458,21 zł. 

d) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
o finansach publicznych w kwocie 94 358,95 zł. 

§ 3. W tabeli Nr 4 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 3



1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2 659 863,16 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 900 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
612 046,00 zł, przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 53 458,21 zł, 
oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  94 358,95 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 3 659 863,16 zł są z następujących tytułów: 

a) z tytułu zaciągniętych  kredytów w wysokości 2 900 000,00 zł, przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie  1 000 000,00 zł oraz na 
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 900 000,00 zł, 

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 612 046,00 zł, 

c) przychodów z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 53 458,21 zł. 

d) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 94 358,95 zł. Tabela nr 4 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów 
z dnia 28 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021 , po wprowadzonych 
zmianach, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

a) dokonuje się zmiany nazwy zadania w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6050 z „Wymiana wodociągu na ulicy 
Borowskiej w Parysowie” na „Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy 
Borowskiej w Parysowie”. 

b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 710 Rozdz. 71095 § 6639 o kwotę 12 455,86  na realizację zadania 
p.n.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji” 

c) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 3 400 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Parysowie wraz 
z budową kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy Zespole Placówek Oświatowych w Parysowie” 

d) zmniejsza się nakłady inwestycyjne w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 6050 o kwotę 60 000,00 zł na realizację 
zadania p.n” Modernizacja pomieszczeń w budynku Publicznego Przedszkola w Parysowie” 

e) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 6050 o kwotę 6 318,45 zł na realizację 
zadania p.n.: „Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego”, 

f) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 6057 o kwotę 23 630,98 zł na realizację 
zadania p.n.: „Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego”, 

g) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 6059 o kwotę 3 840,52 zł na realizację 
zadania p.n.: „Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego”. Tabela 
nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Parysów na rok 2021, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 544 943,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.    

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 4



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/182/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfik

acja 
§ 

Kwota 2021 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody  25 639 531,41 

2. Wydatki  28 299 394,57 

3. Wynik budżetu   - 2 659 863,16 

Przychody ogółem:  3 659 863,16 

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 612 046,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 53 458,21 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych § 950 94 358,95 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - kredyty § 952 2 900 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - pożyczki § 952 0,00 

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) § 955 0,00 

8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 300 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 0,00 

3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/182/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021 

Źródło finansowania 

Dział Rozdział § Treść 

 
 
 

Plan 

 
 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

Środki 
własne 

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje 

Inne środki 
Przychody z 

niewykorzystanych 
środków pieniężnych 

na rachunku 
bieżącym budżetu) 

Dotacje 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Parysów - ul. 
Kościuszki 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa (wymiana) sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami w ulicy Borowskiej w Parysowie 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00 742 954,00 200 000,00 612 046,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1314W  Parysów - 
Puznówka - Jaźwiny - do drogi nr 805 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 742 954,00 0,00 612 046,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 742 954,00 0,00 612 046,00 0,00 

   Przebudowa chodników na u. Jana Pawła II w Parysowie 
(w części fundusz sołecki) 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Łukówiec 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Stodzew 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Parysowie 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych - ul. Spokojna, ul. 
Żeromskiego i ul. Sienkiewicza w Parysowie 935 000,00 0,00 935 000,00 322 954,00 0,00             612 046,00   0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 12 455,86 0,00 
71095  Pozostała działalność 0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 12 455,86 0,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 12 455,86 0,00 
 

 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

0,00 12 455,86 12 455,86 0,00 0,00 12 455,86 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja pomieszczeń  w budynku OSP Wola 
Starogrodzka 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Choiny ( w 
części fundusz sołecki) 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
Wykonanie termomodernizacji budynku OSP Stodzew ( 
w części fundusz sołecki) 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 3 340 000,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
 

Termomodernizacja i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parysowie wraz z budową kompleksu 
sportowo - rekreacyjnego przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Parysowie 

0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 000 000,00  

80104  Przedszkola  60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku Publicznego 
Przedszkola w Parysowie 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Żabieniec ( 
fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 2



   Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Parysów 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 33 789,95 33 789,95 0,00 0,00 6 318,45 27 471,50 
85295  Pozostała działalność 0,00 33 789,95 33 789,95 0,00 0,00 6 318,45 27 471,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 318,45 6 318,45 0,00 0,00 6 318,45 0,00 

 Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 6 318,45 6 318,45 0,00 0,00 6 318,45 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 630,98 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

 Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 23 630,98 23 630,98 0,00 0,00 0,00 23 630,98 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 840,52 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

 

  Adaptacja pomieszczeń dedykowanych na wypożyczalnię 
sprzętu rehabilitacyjnego 0,00 3 840,52 3 840,52 0,00 0,00 0,00 3 840,52 

926   Kultura fizyczna 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia i wyrównanie terenu na działce nr 
1589 we wsi Starowola  
(w części fundusz sołecki) 

61 665,00 0,00 61 665,00 61 665,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem 2 521 665,00 3 386 245,81 5 907 910,81 1 349 619,00 1 900 000,00 630 820,31 2 027 471,50 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/182/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
prefinansow

anie z
budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 78 571.50 10 983.53 67 587.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Program:

Priorytet:

Program:

Priorytet:

Działanie:

51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

z tego: 2021r. 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dział 852 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rozdział 85295 51 100.00 7 143.01 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6057 44 498.92 0.00 43 956.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6059 7 231.08 7 143.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Program:

Priorytet:

Program:

Priorytet:

Działanie:

27 471.50 3 840.52 23 630.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2

Lp.

1.1

Centrum usług społecznych w gminie Parysów

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

RPOW na lata 2014-2020

RPO WM na lata 2014-2020

Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów

RPO WM na lata 2014-2020

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

x

RPOW na lata 2014-2020

Projekt

Kategoria
interwencj

i
funduszy
struktural

nych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu UE

Planowane wydatki

z tego:

Wydatki
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

2021 r.

Wydatki majątkowe razem:

Poddziałanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Poddziałanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 2



z tego: 2021r. 27 471.50 3 840.52 23 630.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dział 852 27 471.50 3 840.52 23 630.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rozdział 85295 27 471.50 3 840.52 23 630.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6057 23 630.98 0.00 23 630.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Paragraf 6059 3 840.52 3 840.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2466371.67 295661.55 1763819.02 668981.01 99446.24 0.00 0.00 99446.24 569534.77 0.00 0.00 0.00 569534.77

2.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

591566.51 82692.09 508874.42 56971.52 7964.27 0.00 0.00 7964.27 49007.25 0.00 0.00 0.00 49007.25

z tego: 2021 r. 591566.51 82692.09 508874.42 56971,52 360909.87 0.00 0.00 360909.87 49007.25 0.00 0.00 0.00 49007.25

Dział 852 591566.51 82692.09 508874.42 56971,52 7964.27 0.00 0.00 7964.27 49007.25 0.00 0.00 0.00 49007.25

Rozdział 85295 591566.51 82692.09 508874.42 56971,52 7964.27 0.00 0.00 7964.27 49007.25 0.00 0.00 0.00 49007.25

Paragraf 4017 227160.77 0.00 227160.77 38583.36 0 0 0 0 38583.36 0 0 0 38583.36

Paragraf 4019 37914.47 37914.47 0 6270.79 6270.79 0 0 6270.79 0 0 0 0 0

Paragraf 4047 4092.81 0.00 4092.81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4049 615.00 615.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4117 39682.75 0.00 39682.75 7 641.23 0 0 0 0 7 641.23 0 0 0 7 641.23

Paragraf 4119 6619.24 6619.24 0 1 241.79 1 241.79 0 0 1 241.79 0 0 0 0 0

Paragraf 4127 3898.73 0.00 3898.73 1083.39 0 0 0 0 1083.39 0 0 0 1083.39

Paragraf 4129 637.21 637.21 0 176.08 176.08 0 0 176.08 0 0 0 0 0

Paragraf 4217 23683.26 0.00 23683.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4219 4804.50 4804.50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4287 391.55 0.00 391.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4289 88.45 88.45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4307 204725.33 0.00 204725.33 0.00 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

Paragraf 4309 31233.78 31233.78 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Paragraf 4447 4651.22 0.00 4651.22 1111.27 0 0 0 0 1111.27 0 0 0 1111.27

Paragraf 4449 684.44 684.44 0 180.61 180.61 0 0 180.61 0 0 0 0 0

1.2

Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów

x

RPO WM na lata 2014-2020

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

Wydatki bieżące razem:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 3



Paragraf 4717 588.00 588.00 588.00 588.00 588.00

Paragraf 4719 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00

Program:

Priorytet:

Program:

Priorytet:

Działanie:

937402.58 131033.56 806369.02 476734.29 70589.12 0.00 0.00 70589.12 406145.17 0.00 0.00 0.00 406145.17

z tego: 2021 r. 937402.58 131033.56 806369.02 476734.29 70589.12 0.00 0.00 70589.12 406145.17 0.00 0.00 0.00 406145.17

Dział 852 937402.58 131033.56 806369.02 476734.29 70589.12 0.00 0.00 70589.12 406145.17 0.00 0.00 0.00 406145.17

Rozdział 85295 937402.58 131033.56 806369.02 476734.29 70589.12 0.00 0.00 70589.12 406145.17 0.00 0.00 0.00 406145.17

Paragraf 4017 156661.03 0.00 156661.03 76043.33 0 0 0 0 76043.33 0 0 0 76043.33

Paragraf 4019 25406.85 25406.85 0 13229.29 13229.29 0 0 13229.29 0 0 0 0 0

Paragraf 4047 1300.70 0.00 1300.7
0

0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

Paragraf 4049 196.42 196.42 0
0

0.00 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Paragraf 4117 27388.93 0.00 27388.93 13 182.78 0 0 0 0 13 182.78 0 0 0 13 182.78

Paragraf 4119 4439.35 4439.35 0 2 293.39 2 293.39 0 0 2 293.39 0 0 0 0 0

Paragraf 4127 2543.64 0.00 2543.64 1206.42 0 0 0 0 1206.42 0 0 0 1206.42

Paragraf 4129 411.75 411.75 0 209.78 209.78 0 0 209.78 0 0 0 0 0

Paragraf 4177 31075.20 0.00 31075.2 10224 0 0 0 0 10224 0 0 0 10224

Paragraf 4179 4924.80 4924.80 0 1776 1776 0 0 1776 0 0 0 0 0

Paragraf 4217 98271.76 0.00 98271.76 73 727.98 0 0 0 0 73727.98 0 0 0 73727.98

Paragraf 4219 16524.03 16524.03 0 12 816.33 12816.33 0 0 12816.33 0 0 0 0 0

Paragraf 4227 2841.84 0.00 2841.84 1278 0 0 0 0 1278 0 0 0 1278

Paragraf 4229 458.16 458.16 0 222 222 0 0 222 0 0 0 0 0

Paragraf 4287 213.00 0.00 213 213 0 0 0 0 213 0 0 0 213

Paragraf 4289 37.00 37.00 0 37 37 0 0 37 0 0 0 0 0

Paragraf 4307 484849.15 0.00 484849.15
229719.32

0 0 0 0 229 719.32 0 0 0 229 719.32

Paragraf 4309 78437.90 78437.90 0
39909.73

39 909.73 0 0 39 909.73 0 0 0 0 0

Paragraf 4447 1223.77 0.00 1223.77 550.34 0 0 0 0 550.34 0 0 0 550.34

Centrum usług społecznych w gminie Parysów 937 402,58

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej

RPOW na lata 2014-2020

RPO WM na lata 2014-2020

2.2

Poddziałanie:Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 4



Paragraf 4449 197.30 197.30 0 95.6 95.6 0 0 95.6 0 0 0 0 0

Program:

Priorytet:

Działanie:

937402.58 81935.90 448575.58 135275.20 20892.85 0.00 0.00 20892.85 114382.35 0.00 0.00 0.00 114382.35

z tego: 2021 r. 530511.48 81935.90 448575.58 135275.20 20892.85 0.00 0.00 20892.85 114382.35 0.00 0.00 0.00 114382.35

Dział 801 530511.48 81935.90 448575.58 134054.20 20892.85 0.00 0.00 20892.85 114382.35 0.00 0.00 0.00 114382.35

Rozdział 80195 530511.48 81935.90 448575.58 134054.20 20892.85 0.00 0.00 20892.85 114382.35 0.00 0.00 0.00 114382.35

Paragraf 4017 176756.69 0.00 176756.69 80229.94 0 0 0 0 80229.94 0 0 0 80229.94

Paragraf 4019 32286.02 32286.02 0 14 654.65 14 654.65 0 0 14 654.65 0 0 0 0 0.00

Paragraf 4117 30544.64 0.00 30544.64 13982.54 0 0 0 0 13982.54 0 0 0 13982.54

Paragraf 4119 5579.24 5579.24 0 2 554.03 2 554.03 0 0 2 554.03 0 0 0 0 0

Paragraf 4127 4360.41 0.00 4360.41 1995.53 0 0 0 0 1995.53 0 0 0 1995.53

Paragraf 4129 796.48 796.48 0 364.51 364.51 0 0 364.51 0 0 0 0 0

Paragraf 4217 161092.23 0.00 161092.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4219 29424.77 29424.77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4307 63215.24 0.00 63215.24 16 953.34 0 0 0 0 16 953.34 0 0 0 16 953.34

Paragraf 4309 11546.76 11546.76 0 3 096.66 3 096.66 0 0 3 096.66 0 0 0 0 0

Paragraf 4707 11385.37 0.00 11385.37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4709 2079.63 2079.63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paragraf 4717 1221.00 0.00 1221.00 1221.00 0.00 0 0 0.00 1221.00 0 0 0 1221

Paragraf 4719 223.00 223.00 0 223.00 223.00 0 0 223.00 0 0 0 0.00

2 544 943.17 306 645.08 1 831 406.99 668 981.01 99 446.24 0.00 0.00 99 446.24 569 534.77 0.00 0.00 0.00 569 534.77

RPO WM na lata 2014-2020

X "Edukacja dla rozwoju regionu

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

Wyższe kompetencje , lepsza przyszłość

2.3

2.2

Ogółem (1+2) x

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 5



 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/182/2021 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Kwota dotacji  
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 Spółki Wodne  - - 2 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe - - 200 000,00 

3 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 12 455,86 

4 710 71095 
Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- - 1 500,00 

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Parysowie 170 000,00 - - 

6 926 92695 Kluby sportowe - - 45 000,00 

Ogółem 170 000,00 - 260 955,86 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCAF660-A61F-486D-834E-21CE4632BB9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 4 Litera e
	Paragraf 4 Litera f
	Paragraf 4 Litera g

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik
	 
	Załącznik 4

